

大韓民国・忠清北道等訪問団派遣事業(日韓知事会議参加)に係る質問及び回答

質問及び回答		
1	質問	3. 業務内容の(3)宿泊の手配(朝食付きの手配) ・部屋タイプは全てシングルで宜しいでしょうか。ツインルームのご利用もございますでしょうか。
	回答	全てシングルでの手配としてお見積りください。
2	質問	3. 業務内容の(5)現地移動用車両の手配(運転手付き)について ・11/11の知事用車両は最終的にホテル帰着と記載がございますが、どちらのホテルになりますでしょうか。
	回答	ロッテホテルに宿泊予定です。
3	質問	3. 業務内容の(6)知事専属通訳等の手配 ①「宿泊料等含む」と記載がございますが、知事担当の通訳の宿泊は11/11の1泊でしょうか。11/10～2泊でしょうか。 ②知事担当の通訳はKTXも乗車する様に見受けられますが、KTXの費用も含める必要はございますでしょうか。 ③PRブース担当の通訳は業務時間が6時間とありますので宿泊無しで宜しいでしょうか。
	回答	①手配先の規程にもよりますが、宿泊不要の調整がつく場合は、通訳分のホテル手配は不要です(業務の終了は21:00頃を想定)。必要な場合は11/11の1泊分の手配をお願いいたします。 ②KTXの費用も含める形で積算をお願いいたします。 ③手配先の規程にもよりますが、宿泊不要の調整がつく場合は、通訳分のホテル手配は不要です(業務の終了は19:00頃を想定)。必要な場合は11/11の1泊分の手配をお願いいたします。
4	質問	3. 業務内容の(7)通訳ガイドの手配 ①11/11のガイド2名は、知事担当とブース担当と想定しています。知事担当は知事と同じホテルに宿泊でブース担当は弊社が見積るソウルのホテルへの宿泊の理解で宜しいでしょうか。 ②知事担当のガイドはKTXも乗車する様に見受けられますが、KTXの費用も含める必要はございますでしょうか。 ③11/12の12時間のガイドは知事担当と考えていますが、知事と同じホテルに宿泊だとすれば、どちらのホテルでしょうか。 ④ガイドの宿泊は11/11と11/12の2泊でしょうか。
	回答	手配先の規程にもよりますが、宿泊不要の調整がつく場合は、ガイド分のホテル手配は不要です。その上で以下回答します。 ①お見込みのとおりです。 ②KTXの費用も含めてお見積りください。 ③ガイドの宿泊先はセントラルパークホテルとしてお見積りください。 ④お見込みのとおりです。
5	質問	3. 業務内容の(10)現地における物品の調達について ①どのように見積を行えば良いか。 ②具体的な調達先はどこになるのか。
	回答	①大衆向けの商品をPRする予定。それを踏まえて、仕様書に基づきお見積りください。 ②ソウル近郊での調達を予定しておりますが、県との協議により確定いたします。